

**แบบสรุปราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ      โครงการเสริมความสูงถนนลูกรังสายไปเครื่องสูบน้ำด้วยไฟฟ้า  
 ปริมาณงาน      ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 83.00 เมตร สูงเฉลี่ย 1.00 เมตร ลาดชันเฉลี่ย 0.70 เมตร และลดลูกรังสูงเฉลี่ย 0.30 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง      หมู่ที่ 3 ตำบลบางบริบูรณ์ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี  
 ชื่อเจ้าของโครงการ      องค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี  
 ประมาณการเมื่อ      9 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	332.00	1.79	594.28	1.3848	2.47	822.95
2	งานพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	107.00	234.34	25,074.38	1.3848	324.51	34,723.00
3	งานพื้นทาง(ดิน)	ลบ.ม.	307.00	149.34	45,847.38	1.3848	206.80	63,489.45
รวมต่างงานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					71,516.04			
							รวมเป็นเงิน	99,035.40
							สรุปราคากลางงานก่อสร้าง	99,000.00

(      )      เก็บ همینเก็บบาทถ้วน

ลงชื่อ.....  
 (นางวิภาดา พิกุลแก้ว)  
 ประธานกรรมการ ฯ

ลงชื่อ.....  
 (นายชำนาญ ขู่อานาจ)  
 กรรมการ

ลงชื่อ.....  
 (นางรัฐติยา ทวีสุข)  
 กรรมการ